
UCHWAŁA NR X/193/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 27 października 2003 r.

w sprawie rozstrzygnięcia protestu Pana Włodzimierza Wierciaka do projektu 
Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  „Gumieńce – Słowieńsko”

Na podstawie art. 23 ust.3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139, ze zm. z 1999 r. Nr 41, poz. 412, zm. Nr 111, poz. 1279, ze 
zm. z 2000 r. Nr 12, poz. 136, zm. Nr 109, poz. 1157, zm. Nr 120, poz. 1268, ze zm. z 2001 r. Nr 
5, poz. 42, zm. Nr 14, poz. 124, zm. Nr 100, poz. 1085, zm. Nr 115, poz. 1229, zm. Nr 154, poz. 
1804, ze zm. z 2002 r. Nr 25, poz. 253), Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Odrzuca się protest pana WŁODZIMIERZA WIERCIAKA, zam. UL. SELEDYNOWA 
80/4, 70 – 781 SZCZECIN, datowany 20.07.2003 r., złożony przez pana WŁODZIMIERZA  
WIERCIAK działającego w imieniu: Wioletta Sałacińska, Ryszard Sałaciński, Adam 
Mierzowiec, Hanna Mierzowiec, Jarosław Mierzowiec, Małgorzata Jacyna – Witt, Marek Witt, 
Marczak Bronisława, Jan Matynia, Janusz Dudkiewicz, Eleonora Dudkiewicz, Grażyna 
Dąbrowska, Józef Dudkiewicz, Marianna Dudkiewicz, Marek  Nekanda Trepka, Zofia Nekanda 
Trepka, Waldemar Stanowski, Regina Stanowska, Romana Wierciak, Danuta Wierciak, Jan 
Wierciak, mieszkańców ul. Wierzbowej 98 ÷ 114 w dniu 28.07.2003 r.,  do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Gumieńce – Słowieńsko” na 
projektowanych terenach elementarnych Z.G.1019.ZP, Z.G.1020.UP i Z.G.1031.UP w osiedlu 
Gumieńce, w sprawie realizacji procedury formalno – prawnej w części dotyczącej wyłożenia 
projektu planu „Gumieńce – Słowieńsko” do publicznego wglądu oraz przeciw zmianom w 
nowym projekcie zagospodarowania przestrzennego, na terenie elementarnym oznaczonym w 
obowiązującym planie symbolem Z.G.14.EN.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


